
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000069 入札日 平成２６年８月４日

リサイクルセンター第１工区汚水管渠布設工事
平成２６年１１月２８日

 26,799,000  23,258,500  22,945,214

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社岡﨑建設

株式会社小原土木工業

寿水設有限会社

三幸道路株式会社

株式会社サンデン

正栄建設株式会社

有限会社大輪

有限会社大和テクノス

高商

高田建設工業

有限会社テリム

有限会社西日本興産

株式会社長谷川土木

藤本建設

前川造園土木株式会社

有限会社マルト綜建

株式会社美和組

株式会社吉原建設

無効　　　　　　　　　　予定価格70%未満

失格

失格

決定

無効　　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　　入札書工事名誤り

失格

無効　　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　　予定価格70%未満
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 17,650,000

 18,930,000

 20,200,000

 25,180,000

 25,200,000

 25,220,000

 23,040,000

 18,280,000

 17,610,000

 17,810,000

 25,090,000

 

 19,290,000

 25,190,000

 25,170,000

 25,200,000

 18,700,000

 17,280,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


